# Prefeitura Municipal de Carnaubal

Terça-feira • 24 de Outubro de 2017 • Ano I • Nº 206

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de Carnaubal publica:

- Extrato de Dispensa de Licitação Nº 1001.01/2017 Objeto: Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Planejamento e Finanças do município de Carnaubal
- Extrato de Dispensa de Licitação Nº 1001.02/2017 Objeto: Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Administração do município de Carnaubal
- Extrato de Dispensa de Licitação Nº 1001.03/2017 Objeto: Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Saúde do município de Carnaubal
- Extrato do Instrumento Contratual da Dispensa de Licitação N.º 1001.01/2017 Contratado: L A Ferreira Neto ME
- Extrato do Instrumento Contratual da Dispensa de Licitação N.º 1001.02/2017 Contratado: Eugenio Moura de Oliveira ME
- Extrato do Instrumento Contratual da Dispensa de Licitação N.º 1001.03/2017 Contratado: LA Ferreira Neto - MF



Gestor - Antonio Ademir Barroso Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Rua Presidente Médici, 167

# Dispensas de Licitações



# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1001.01/2017

A Secretaria de Planejamento e Finanças faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Planejamento e Finanças do município de Carnaubal;

CONTRATADA: L A FERREIRA NETO- ME, inscrita no CNPJ nº 21.438.249/0001-53;

**VALOR GLOBAL:** R\$ 4.626,27 (quatro mil seiscentos e vinte e seis reais e vinte e sete centavos);

**FUNDAMENTO LEGAL**: Inciso II, do artigo 24, c/c o parágrafo único art. 26, da Lei  $n^{\circ}$  8.666/93 e suas alterações posteriores.

Carnaubal - Ce, 10 de janeiro de 2017.

## FRANCISCO DARLAN CHAVES MARTINS

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento e Finanças

Terça-feira





#### **ESTADO DO CEARÁ** PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

# EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1001.02/2017

A Secretaria de Administração faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

OBJETO: Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Administração do município de Carnaubal;

CONTRATADA: EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME;

**VALOR GLOBAL:** R\$ 7.041,06 (sete mil quarenta e um reais e seis centavos);;

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II, do artigo 24, c/c o parágrafo único art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Carnaubal - Ce, 10 de janeiro de 2017.

#### FRANCISCO DARLAN CHAVES MARTINS

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administração



#### ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

# EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1001.03/2017

A Secretaria de Saúde faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Saúde do município de Carnaubal;

CONTRATADA: L A FERREIRA NETO - ME;

VALOR GLOBAL: R\$ 6.351,04 (seis mil trezentos e cinquenta e um reais e quatro centavos);

**FUNDAMENTO LEGAL**: Inciso II, do artigo 24, c/c o parágrafo único art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Carnaubal - CE, 10 de janeiro de 2017.

#### **ELIANE MARIA CHAVES MARTINS**

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

Terça-feira

24 de Outubro de 2017 5 - Ano I - Nº 206

## Extratos de Contratos



# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

### **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

A Secretaria de Planejamento e Finanças do Município de Carnaubal, torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação N.º 1001.01/2017:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Planejamento e Finanças

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 03.03.04.122.0003.2.003

**ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.30.00

OBJETO: Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da

secretaria de Planejamento e Finanças do município de Carnaubal.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 10 de Fevereiro de 2017.

CONTRATADO: L A FERREIRA NETO - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Luiz Augusto Ferreira Net

**ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DARLAN CHAVES MARTINS** 

VALOR: R\$ 4.626,27 (quatro mil seiscentos e vinte e seis reais e vinte e sete centavos),

Carnaubal - CE, 10 de janeiro de 2017.

Jusciê Pereira da Silva Presidente da Comissão de Licitação



# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

### **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

A Secretaria de Administração do Município de Carnaubal, torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação N.º 1001.02/2017:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Administração

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.12.04.122.0003.2.094 – Manutenção da Secretaria de

Administração

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO: Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da

secretaria de Administração do município de Carnaubal.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 11 de Fevereiro de 2017.

CONTRATADO: EUGENIO MOURA DE OLIVEIRA - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Silvio José Lopes da Silva

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DARLAN CHAVES MARTINS

VALOR: R\$ 7.041,06 (sete mil quarenta e um reais e seis centavos),

Carnaubal - CE, 11 de janeiro de 2017.

Jusciê Pereira da Silva Presidente da Comissão de Licitação





# ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

A Secretaria de Saúde do Município de Carnaubal, torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante da Dispensa de Licitação N.º 1001.03/2017:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 08.08.10.122.0100.2.042 — Gerenciamento da Secretaria de Saúde; 08.08.10.301.0005.2.049 — Assegurar as Atividades de Saúde da Família — PSF; 08.08.10302.0013.2.052 — Ações de Atendimento Hospitalar e Ambulatorial.

**ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00** 

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente destinado à manutenção das atividades da secretaria de Saúde do município de Carnaubal.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 11 de Fevereiro de 2017.

CONTRATADO: L A FERREIRA NETO - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Silvio José Lopes da Silva

**ASSINA PELO CONTRATANTE:** ELIANE MARIA CHAVES MARTINS

VALOR: R\$ 6.351,04 (seis mil trezentos e cinquenta e um reais e quatro centavos),

Carnaubal - CE, 11 de janeiro de 2017.

Jusciê Pereira da Silva Presidente da Comissão de Licitação